
Zarządzenie Nr 21/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 7 lutego 2024 roku  
 

w sprawie zapewnienia na obszarze Gminy Nowa Słupia  miejsc przeznaczonych na 

bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów 

wyborczych w związku w wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy  
(tj. Dz. U. z 2023r. poz. 2408). w związku Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 
29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 

Zapewnia się na obszarze Gminy Nowa Słupia miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w związku w wyborami do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 

w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 

2024 r., określone w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
§ 2 

Obwieszczenia i plakaty  należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 
powodowania szkód. 
 

§ 3 
Obwieszczenia i plakaty, o których mowa w § 1 nieusunięte przez zobowiązane do tego 
podmioty w terminie 30 dni po dniu wyborów, o których mowa § 1 zostaną usunięte na koszt 
zobowiązanych. 
 

§ 4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Słupia 

/-/ Andrzej GĄSIOR 

 

  



 

Załącznik   

do Zarządzenia Nr 21/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowa Słupia 

z dnia 7.02.2024 r. 

 

L.P. MIEJSCOWOŚĆ MIEJSCE DO PUBLIKACJI OBWIESZCZEŃ  

I PLAKATÓW WYBORCZYCH 

1. Bartoszowiny Tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

2. Baszowice Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 35 

3. Cząstków Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 5 

4. Dębniak Tablica ogłoszeń przy posesji nr 10 i 25 

5. Dębno Tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

6. Hucisko Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 13 

7. Jeleniów Tablica ogłoszeń przy Szkole Podstawowej   

8. Jeziorko Tablica ogłoszeń naprzeciw przystanku PKS 

9. Milanowska Wólka Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 17  

10 Mirocice Tablica ogłoszeń przy Szkole Podstawowej  

11 Nowa Słupia Tablica ogłoszeń przy Kościele, ul. Świętokrzyska 

12 Paprocice Tablica ogłoszeń przy kaplicy 

13 Pokrzywianka Tablica ogłoszeń przy przystanku PKS  

14 Serwis Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 12 

15 Skały Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 35 

16 Sosnówka Tablica ogłoszeń przy przystanku PKS 

17 Stara Słupia Tablica ogłoszeń przy Szkole Podstawowej 

18 Trzcianka Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 12 

19 Włochy Tablica ogłoszeń przy posesji Nr 50 

20 Rudki Tablice ogłoszeń: przy ul. Spółdzielczej Nr 10  

i ul. Osiedle Górne Nr 8 

 


